Dichiarazione sostitutiva DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(Art. 47 - D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i.)

Sull'insussistenza di cause di incompatibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39

La sottoscritta Angela IANNELLO nata a Delia (CL) il 20/09/1957, in qualità di Segretario Generale del Comune di Valenza, a mente dell'art. 1, comma 2, lettera i) del D.lgs. n. 39/2013, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.P.R. n. 445/2000,

- Vista la Legge n. 190 del 6 novembre 2012;
- Visto il D.lgs. n. 39 dell'8 aprile 2013;

DICHIARA

- ai sensi e per gli effetti dell'art. 9,comma 1, del D.lgs. n. 39/2013, di non ricoprire incarichi o cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Valenza;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 2. del D.lgs. n. 39/2013, di non svolgere in proprio attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Valenza;
- che non sussistono le cause di incompatibilità di cui agli artt. 11 e 12 del D.lgs. n. 39/2013.

La sottoscritta si impegna, altresì, ad informare immediatamente il Comune di Valenza di ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

Valenza, lì 29/03/2017

/In fede

ndela IANNELLO

Le istanze e le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà da produrre agli organi della amministrazione pubblica sono sottoscritte dall'interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritte e presentate unitamente a copia fotostatica

non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore.

Informativa ai sensi dell'art. 13 del d.lgs. n. 196/2003: l'Amministrazione tratterà i dati forniti, esclusivamente per lo svolgimento delle attività connesse e per l'assolvimento degli obblighi prescritti dalla legge, dallo statuto e dai regolamenti comunali in vigore. I dati personali acquisiti saranno trattati, anche con modalità elettronica, da responsabili e incaricati autorizzati al trattamento. La presente dichiarazione viene pubblicata, ai sensi dell'art. 20, comma 3, del d.lgs. n. 39/2013, sul sito istituzionale del Comune di Valenza, sezione "Amministrazione trasparente", sottosezione di primo livello "personale"-sotto-sezione di secondo livello "incarichi amministrativi di vertice".